Orat. pro L. Corn. Balbo ex qua hunc saltem locum excerto: O iura praeclara, atque diuinitus iam inde a principio Romani nominis a maioribus nostris comparata, ne quis nostrum plus, quam unius ciuitatis esse possit, ne quis inuitus ciuitatem mutet, neve in ciuitate maneat inuitus. Haec sunt enim fundamenta firmissima nostre libertatis, sui quemque iuris et retinendi et dimitendi esse dominum. Et hinc Sabinus in L. 12 ss. 9 de Captiuis: De sua, ait, quaque ciuitate cuique constituendi facultas libera est. Si itaque libere abit ciuis ex ciuitate, in qua natus est, dissoluitur omne uinculum, quo obstrictus ei fuit, nec dici potest, ciuitati aut principi eius ius in abeuntem, tanquam patrono in libertum, relinqu. Consentiunt mecum Gaiius lib. 2 Obs. 36 n. 7. Brand apud Fritschium in Exerc. iuris publici uol. 2 diss. 4 de Iure emigrationis ss. 59 et ICti Helstadienses apud Habnium ad Wesembecium tit. ad Municipalem n. 4

T A N T V M.